
 

2018 年 1 月 25 日 

 

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 池 田 隆 之 

（コード番号6588 東証第１部） 

問合せ先 
経営企画部 広報室長 

 水 野 隆 司 

（ＴＥＬ 03-6830-9151） 

 

 

当社株のインサイダー取引に関する一部報道について 

 

本日、読売新聞において「40歳代の男性医師が当社の未公表の内部情報を当社関係者か

ら不正に入手し、当社株のインサイダー取引を行った」との報道がありました。 

当社株のインサイダー取引に関して証券取引等監視委員会の調査に協力していることは

事実であり、引き続き、調査に協力してまいります。今後、開示すべき事項が判明した場

合には、速やかにお知らせいたします。 

 

ステークホルダーの皆様に多大なご心配、ご迷惑をお掛けしましたことを、心よりお詫

び申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


